[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2024 № 749
село Янтиково

	ТĂВАЙ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

08.08.2024  749 №
Тǎвай ялě

О внесении изменения в постановление администрации Янтиковского муниципального округа от 08.09.2023 № 893 «О Совете по инвестиционной и предпринимательской деятельности в Янтиковском муниципальном округе Чувашской Республики»

В целях активизации инвестиционной и предпринимательской деятельности на территории Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики, привлечения инвестиций в социально-экономическое развитие Янтиковского муниципального округа, повышения заинтересованности организаций Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики в увеличении производства товаров, работ, услуг, созданий новых рабочих мест, руководствуясь Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Уставом Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики, администрация  Янтиковского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Янтиковского муниципального округа от 08.09.2023 № 893 «О Совете по инвестиционной и предпринимательской деятельности в Янтиковском муниципальном округе Чувашской Республики» (далее – Постановление) изменение, изложив приложение № 1 к Постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Янтиковского муниципального округа-начальника отдела экономики, земельных и имущественных отношений.

Глава Янтиковского
муниципального округа                                                                    О.А. Ломоносов

2

Приложение
к постановлению администрации
Янтиковского муниципального округа
от 08.08.2024 № 749
«Приложение № 1
к постановлению администрации
Янтиковского муниципального округа
от 08.09.2023 № 893

[bookmark: _GoBack]Состав
Совета по инвестиционной и предпринимательской деятельности в Янтиковском муниципальном округе Чувашской Республики

	Козлов Е.А.
	-
	заместитель главы администрации Янтиковского муниципального округа – начальник отдела экономики, земельных и имущественных отношений, председатель Совета;

	Сергеева Л.Н.
	-
	заместитель начальника отдела экономики, земельных и имущественных отношений, заместитель председателя Совета;

	Шамбулина С.И.
	-
	главный специалист - эксперт отдела экономики, земельных и имущественных отношений, секретарь Совета;

	Алексеев Б.Л.
	-
	глава КФХ Алексеев Борис Левкиевич (по согласованию);

	Иванова А.М.
	-
	заведующий сектором юридической службы;

	Кайсарова Л. Г.
	-
	заведующий сектором земельных и имущественных отношений отдела экономики, земельных и имущественных отношений;

	Кольцов Н.Н.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Краснов Н.Р.
	-
	начальник отдела сельского хозяйства и экологии;

	Николаева В.В.
	-
	исполняющий обязанности заместителя главы администрации Янтиковского муниципального округа - начальника Управления по благоустройству и развитию территорий;

	Нилов С. В.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Семенова И.В.
	-
	временно исполняющий обязанности заместителя главы администрации Янтиковского муниципального округа - начальника отдела образования;

	Сергеев А.Г.
	-
	начальник финансового отдела.

image1.png